

August 26, 2021

To,  
General Manager  
The Bombay Stock Exchange Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai  
Maharashtra 400001

**Subject : Submission under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

**Company Code: 540728**

**ISIN : INE327G01032**

**Dear Sir,**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of the newspaper advertisement published in Business Standard (English Edition) and Jai Hind (Gujarati Edition) giving public notice of the 80<sup>th</sup> AGM of the company to be held on Friday, September 17, 2021 at 10.30 a.m. (IST) through video conferencing/Other Audio Visual Means only and information relating to e-voting facility.

This is for your information and records.

Thanking You,  
For, Sayaji Industries Ltd.

*R. H. Shah*

(Rajesh H. Shah)  
Company Secretary &  
Sr. Executive Vice President  
Encl.: As above



**Sayaji Industries Limited**

Maize Products, Chinubhai Nagar, P.O. Kathwada,  
Ahmedabad - 382430, Gujarat, India

**T:** +91-79-22900881-85, 22901581-85

**E:** maize@sayajigroup.in **W:** www.sayajigroup.in

## સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લી.

**SAYAJI** રજી. ઓફીસ : પો.ઓ. કઠવાડા, મેઘા પ્રોડક્સ,  
અમદાવાદ-૩૮૨૪૩૦. ફોન : ૦૭૯-૨૨૬૦૧૫૮૧-૮૫.  
Email : maize@sayajigroup.in • Website: www.sayajigroup.in  
CIN : L99999GJ1941PLC000471

### કંપનીના સભાસદોને નોટિસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (કંપની)ના સભાસદોની ૮૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (સામાન્ય સભા) શુક્રવાર, તા. ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સવારે ૧૦-૩૦ કલાકે નોટીસમાં જણાવેલ કામકાજ કરવા માટે વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) અથવા અન્ય ઓડીયો વિડિયુઅલ માધ્યમ (ઓએવીએમ) દ્વારા આયોજીત કરવામાં આવશે.

કંપનીના કાયદા ૨૦૧૩ની લાગુ પડતી કલમો, કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા જારી કરાયેલ તા. ૫ મે, ૨૦૨૦, ૮ એપ્રિલ ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના પરિપત્રો તથા સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબલીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ની જોગવાઈઓ અનુસાર સામાન્ય સભા માત્ર વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા જ આયોજીત કરવામાં આવશે. સામાન્ય સભામાં પ્રોક્ષીની નિમણૂક કરવાની સવલત મળશે નહીં.

સામાન્ય સભાની નોટીસ તથા વર્ષ ૨૦૨૦-૨૦૨૧નો ૮૦મો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીના સભાસદોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી તેમના નેશનલ સીક્યોરીટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) અથવા સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડીયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) (ડિપોઝીટરીસ)માં નોંધાયેલા ઇ-મેઇલ સરનામે મોકલી આપવામાં આવેલા છે. આ નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ [www.sayajigroup.in](http://www.sayajigroup.in), બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ કેફીન ટેકનોલોજીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડની (કેફીનટેક) વેબસાઇટ [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીના સભાસદો જેઓ ઇલેક્ટ્રોનિક / ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવે છે અને એવા સભાસદો જેઓનું ઇમેઇલ સરનામું કંપનીમાં નોંધાયેલ નથી. તેમના દ્વારા ઇ-વોટીંગથી મત આપવાની પ્રક્રિયા સામાન્ય સભાની નોટિસમાં આપવામાં આવેલી છે.

કંપનીએ ઇલેક્ટ્રોનિક સામાન્ય સભા યોજવા અને ઇ-વોટીંગની સુવિધા આપવા માટે કેફીન ટેકનોલોજીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડની સેવાઓ લીધેલી છે સભાસદો તેમનો મત ઓનલાઇન માધ્યમથી રીમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા મંગળવાર તા. ૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના સવારે ૯-૦૦ વાગ્યાથી ગુરુવાર તા. ૧૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના સાંજે ૫-૦૦ વાગ્યા સુધી આપી શકશે. રીમોટ ઇ-વોટીંગનો સમય પૂર્ણ થઈ ગયા પછી તે સવલત ઉપલબ્ધ રહેશે નહીં. જે સભાસદો સામાન્ય સભામાં હાજર હશે અને જેઓએ રીમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત પહેલા આપી દીધો હશે તેઓ પણ વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા યોજાયેલ સામાન્ય સભામાં હાજરી આપી શકશે કે ભાગ લઈ શકશે. પરંતુ તેમને ફરીથી મત આપવાની સુવિધા નહીં મળે.

માત્ર એવા જ સભાસદો જેઓના નામ સભાસદોના રજીસ્ટરમાં અથવા બેનીફીશીયલ ઓનર્સના રજીસ્ટરમાં કટ-ઓફ તા. ૧૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ નોંધાયેલા હશે તેઓ જ રીમોટ ઇ-વોટીંગની સગવડનો ઉપયોગ કરી શકશે.

જો કોઈ વ્યક્તિ કંપનીની સામાન્ય સભાની નોટીસ મોકલાવ્યા બાદ કંપનીના શેર ખરીદી કંપનીનો સભાસદ બન્યો હશે અને કટ-ઓફ તા. ૧૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ શેર ધરાવતો હશે તો તે પોતાનું લોગીન કેડેન્સીયલ નોટિસમાં જણાવેલી સુચનાઓ અનુસાર બનાવી શકશે, જો કોઈ વ્યક્તિ રીમોટ ઇ-વોટીંગ માટે કેફીન ટેકનોલોજીસ પ્રા.લિ. માં નોંધાયેલ હશે તો તે ઇ-વોટીંગથી મત આપવા માટે પોતાનું હાલનું યુઝર્સ આઈડી અને પાસવર્ડ વાપરી શકશે. તેજ રીતે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી સામાન્ય સભામાં હાજર રહેવા તેજ કેડેન્સીયલનો ઉપયોગ કરવાનો રહેશે.

ઇ-વોટીંગની પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે યોજાય તે જોવા માટે શ્રી નિરજ ત્રિવેદી, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી (FCS No. 3844, PCS No. 3123) ની સ્ટુડીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરવામાં આવેલી છે.

કંપનીના વર્ષ ૨૦૨૦-૨૦૨૧ના ડીવીડન્ડ પર સભાસદોનો અધિકાર નક્કી કરવા માટે કંપનીના સભાસદોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ મંગળવાર તા. ૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી શુક્રવાર તા. ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહીત) સુધી બંધ રહેશે.

કંપનીના સભાસદોએ તેમના ઇ-વોટીંગના માધ્યમથી મત આપવા અંગેના પ્રશ્નો / મુશ્કેલીઓ માટે કંપનીના કંપની સેક્રેટરીનો [maize@sayajigroup.in](mailto:maize@sayajigroup.in) પર ઇમેઇલ દ્વારા અથવા ૦૭૯-૨૨૬૦૧૫૮૧ થી ૮૫ પર ફોન દ્વારા સંપર્ક કરવો. કંપનીના સભાસદો કેફીનટેકની વેબસાઇટ <https://evoting.kfintech.com> પર HELP અને FAQ વિભાગ પર જઈ જોઈતી માહિતી મેળવી શકશે. અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦૩૪૫૪૦૦૧ પર શ્રી ભાસ્કર રોય (AGM) કેફીન ટેકનો સંપર્ક કરી શકશે.

સ્થળ : અમદાવાદ.  
તા. ઓગસ્ટ ૧૮, ૨૦૨૧

સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી  
રાજેશ એચ. શાહ  
કંપની સેક્રેટરી



# SAYAJI SAYAJI INDUSTRIES LTD.

Regd. Office : P.O. Kathwada, Maize Products,  
Ahmedabad-382430 - Tel : +91 79 22901581 to 85  
E-mail : maize@sayajigroup.in • Website : www.sayajigroup.in  
CIN : L99999GJ1941PLC000471

## NOTICE TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the 80th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Sayaji Industries Limited ("the company") is scheduled to be held on Friday, September 17, 2021 at 10.30a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the notice of the AGM.

The AGM will be held only through VC/OAVM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and general circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020, April 13, 2020 and January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), read with SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"). Facility for the appointment of proxy will not be available for the AGM.

Notice of the AGM along with the annual report 2020-21 have sent only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the company or National Securities Depository Limited (NSDL) or Central Depository Services (India) Limited (CDSL). ("Depositories") and are also be available on the company's website www.sayajigroup.in and on the website of BSE Limited www.bseindia.com and website of KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"), the Registrar and Transfer Agents of the company at www.kfintech.com.

The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized/ physical mode and members who have not registered their email addresses is provided in the Notice.

The company has engaged the services of Kfintech as the authorized agency for conducting the e-AGM and for providing e-voting facility. Members can cast their votes online from 9.00 a.m. (IST) on Tuesday September 14 2021 to Thursday, September 16, 2021 till 5.00 p.m. (IST). At the end of remote e-voting period, the facility shall be disabled. Facility for e-voting shall also be made available during the AGM to those members who attend the AGM and who have not already cast their vote. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Only those members whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners (in case of electronic shareholding) maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 10, 2021 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

Login credentials for casting votes through e-voting are made available to members through email.

Any person who acquires shares of the company and becomes a member of the company after the Notice has been sent electronically by the company and holds shares as on the cut-off dated i.e. September 10, 2021 may generate login credentials by following the instructions provided in the Notice. However, if the person is already registered with KFinTech for remote e-voting then the existing user id and password can be used for casting vote. The same login credentials shall be used for attending the AGM.

Mr. Niraj Trivedi, Practising Company Secretary (FCS No. 3844, PCS No. 3123) has been appointed as the scrutinizer to scrutinize e-voting process in a fair and transparent manner.

Register of members and share transfer books of the company shall remain closed from Tuesday, 14th September, 2021 to Friday, 17th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of determining entitlement of members for dividend for 2020-21.

Queries / Grievances if any, with regards to voting by electronic means may be addressed to the company secretary through e-mail at maize@sayajigroup.in or call at 079-22901581 to 85 or member may please visit Help and FAQ section available at KFinTech's website https://evoting.kfintech.com or contact on toll free no. 18003454001 or contact Mr. Bhaskar Roy, AGM KFin Technologies Pvt. Ltd. email id evoting@kfintech.com /einward.ris@kfintech.com.

For Sayaji Industries Limited  
Ahmedabad  
August 18, 2021  
Rajesh H. Shah  
Company Secretary

